
Abteilungen:

zurück zur Übersicht

Angaben zur Abteilung

Adresse4123 Allschwil
+41 61 486 27 39
E-Mail
ZuständigVitelli StefanieBeschreibung

Allgemeine Öffnungszeiten

Montag 8.30–11.30 Uhr, 13.30–17 Uhr
Dienstag 8.30–11.30 Uhr
Mittwoch 8.30–11.30 Uhr, 13.30–17 Uhr
Donnerstag 8.30–11.30 Uhr
Freitag 8.30–14 Uhr (durchgehend)

Adressen
Gemeindeverwaltung Allschwil
Baslerstrasse 101
4123 Allschwil

Abteilung Kinderbetreuung und frühe Förderung

Hauptnummer Telefon:
+41 61 486 27 40
E-Mail: kinderbetreuung@allschwil.bl.ch

Stefanie Vitelli, Abteilungsleiterin
Telefon: +41 61 486 27 39
E-Mail: stefanie.vitelli@allschwil.bl.ch

Carmen Castelberg, Sachbearbeiterin Subventionen
Telefon: +41 61 486 27 46
E-Mail: carmen.castelberg@allschwil.bl.ch

Claudia Vogt, Sachbearbeiterin Mittagstische
Telefon: +41 61 486 27 33
E-Mail: claudia.vogt@allschwil.bl.ch



Vanessa Thürkauf, Sachbearbeiterin Tagesstrukturen
Telefon: +41 61 486 27 44
E-Mail: vanessa.thuerkauf@allschwil.bl.ch

Veronica Picci, Sachbearbeiterin Subventionen
Telefon: +41 61 486 27 48
E-Mail: veronica.picci@allschwil.bl.ch

Abteilung Tagesstrukturen und Tagesfamilien

Carmen Obrist, Abteilungsleiterin
Telefon: +41 61 486 27 38
E-Mail: carmen.obrist@allschwil.bl.ch

Antoinette Rappo, Gruppenleiterin Tagesstruktur Primarschule
Telefon: +41 61 486 26 97
E-Mail: antoinette.rappo@allschwil.bl.ch

Natasa Balaban, Gruppenleiterin Tagesstruktur Kindergarten und Mittagstisch
Telefon: +41 61 481 40 44
E-Mail: natasa.balaban@allschwil.bl.ch

Salome Sklenak, Gruppenleiterin Tagesfamilien
Telefon: +41 61 486 27 47
E-Mail: salome.sklenak@allschwil.bl.ch

MitarbeiterCastelberg Carmen, Picci Veronica, Thürkauf Vanessa, Vogt
ClaudiaDienstleistungen-Externe Dienstleistunghttp://www.kinderbetreuung-allschwil.ch

http://www.allschwil.ch/en/verwaltung/abteilungen/detail/detail.php


